ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP – Nº. 008/2022 – PML/RN

A Prefeitura Municipal de Lajes/RN, através do Pregoeiro Oficial, torna público que realizará
licitação, modalidade PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS, na forma PRESENCIAL, do tipo
MENOR PREÇO POR LOTE, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE BORRACHARIA ATENDIMENTO DA DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE LAJES/RN, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E EXIGÊNCIAS
ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA. No dia 24 de maio de 2022, às 10h00min na
sala da Comissão Permanente de Licitação no endereço à Rua Ramiro Pereira da Silva, nº 17,
Centro, Lajes/RN. Outros esclarecimentos necessários deverão se dirigir na Sede da Prefeitura
Municipal de Lajes, no horário das 08h00min às 13h00min, em dias úteis. Qualquer informação
poderá ser obtida no endereço e horário supracitado, bem como através do telefone/fax (84)
3532-2627. A Retirada do Edital e seus anexos deverá ser solicitado através do e-
mail: cpl@lajes.rn.gov.br e através do site www.lajes.rn.gov.br sendo condicionado ao
preenchimento do recibo de retirada.

Lajes/RN, 10 de maio de 2022.

RUDSON PEREIRA DA SILVA

Pregoeiro Oficial